[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2019 г.                     г. Дальнереченск                           № 606
О  включении хозяйствующего субъекта в схему размещения

 нестационарных торговых объектов на территории

Дальнереченского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 17.04.2018  № 171-па «Об утверждении Порядка отбора претендентов на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Приморского края», Уставом Дальнереченского городского округа, постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 21.12.2018 № 900 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Дальнереченского городского  округа», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа (Матюшкина) включить в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Дальнереченского городского округа (далее – Схема):
- индивидуального предпринимателя Колесникову Анастасию Валерьевну, ИНН 250629084041. Место размещения нестационарного торгового объекта (адресные ориентиры): г.Дальнереченск, в 20 метрах от ориентира по направлению на юг от жилого дома по ул. Ломоносова, 5.,  порядковый номер в Схеме – 9.

2. Отделу земельных отношений  администрации Дальнереченского городского округа (Шовкун) заключить с хозяйствующим субъектом, указанным в пункте 1 настоящего постановления, договор на  размещение нестационарного торгового объекта на территории Дальнереченского городского округа.

3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                              С.И.Васильев
PAGE